DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA PARA A FORMAÇÃO TEÓRICO-PRÁTICA
DO/A FUTURO/A PROFESSOR/A: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de JORDANA
DE SOUSA PESSOA, ELIZABETE CARLOS DO VALE, MARCYANE DE SOUZA
ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente
ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94607

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94607